琼科便函〔2025〕621 号

海南省高新技术企业认定委员会

关于取消部分高企资格的公告

各有关单位：

根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发<高新技术

企业认定管理工作办法>的通知》（国科发火〔2016〕32 号）和

专家现场核查意见，经海南省高新技术企业认定委员会研究，拟

对部分企业高新技术企业资格处理如下：

1.自企业注销年度起取消闲来互娱（海南）网络科技有限公

司等 3家企业的高新技术企业资格；

2.自核查不符合高企资格年度起取消海口豪丰裕化工有限公

司等 26 家企业高新技术企业资格；

海 南 省 科 学 技 术 厅

海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅

— 2 —

3.自认定之日起取消海南成之涵信息技术科技有限公司等 2

家企业的高新技术企业资格。

特此公告。

附件：部分企业高新技术企业资格处理清单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2025 年 9月 25 日

附件

部分企业高新技术企业资格处理清单

序号 名称 社会信用代码 高企证书编号 处理意见
取消资
格年度

一、自企业注销年度取消高企资格处理3家
1 闲来互娱（海南）网络科技有限公司 91469027MA5RDCGL81 GR202146000166 取消资格 2023

2 海南量子互娱网络科技有限公司 91469027MA5T2A14XB GR202246000206 取消资格 2023

3 海口海锐工程造价咨询有限公司 9146010034808978X1 GR202246000575 取消资格 2023

二、自核查不符合高企资质年度取消销26家
4 海口豪丰裕化工有限公司 91460100557369075Q GR202246000426 取消资格 2024

5 海南瑞富源塑胶工业有限公司 91469027MA5T530LXT GR202246000460 取消资格 2024

6 三亚苑鼎演艺有限公司 91460200MA5T1HFW1E GR202246000293 取消资格 2024

7 海南皓瀚云海实业有限公司 91460300MA5TGGED94 GR202246000441 取消资格 2024

8 海南齐鲁热带景观设计有限公司 91460200394550573F GR202246000649 取消资格 2023

9 三亚瑞思微科技有限公司 91460200MA5T21LJ51 GR202246000319 取消资格 2023

10 海南宝诚工程有限公司 91460000620326984R GR202346000234 取消资格 2023

11 海南涛生医药科技研究院有限公司 91460100MA5RDAPJ3A GR202346000279 取消资格 2023

12 海南乐享居智能科技有限公司 91460100MA5RHBPD9X GR202246000106 取消资格 2023

13 海南奕德新材料科技有限公司 91460000MA5T9CEJ9N GR202246000291 取消资格 2022

14 海南鑫蓝天设计工程有限公司 91460100348088912A GR202246000066 取消资格 2023

15 海南华雨农业科技发展有限公司 91469028780741132G GR202246000210 取消资格 2023

16 海南奥普佳新能源科技有限公司 91460100069662862N GR202346000155 取消资格 2023

17 海南华龙城投建设有限公司 914600007477780564 GR202346000250 取消资格 2023

18 海南优力检测技术有限公司 91460100MA5RGG714K GR202346000083 取消资格 2023

19 海口风力达压缩机有限公司 914601007603909537 GR202346000105 取消资格 2023

20 海南圆合信息技术有限公司 91460000MA5TTXJ52Q GR202346000343 取消资格 2023

21 海口杨裔数字科技有限公司 91460000MAA93GN26U GR202346000002 取消资格 2023

22 海南省海宏环境科技研究院有限公司 91460000MA5TE9UY28 GR202346000299 取消资格 2023

23 海南亿昌环境工程有限公司 91469033MA5TFNK12U GR202346000123 取消资格 2023

24 海南中科环境检测有限公司 91460000062320886F GR202346000223 取消资格 2023

25 海南海智芯电子科技有限公司 91460000MA5TDPQE11 GR202246000641 取消资格 2023

26 海口雅豪家具定制有限公司 91460100MA5T2EER1J GR202246000311 取消资格 2022

27 海口盛香食品有限公司 9146010056796971X6 GR202246000037 取消资格 2023

28 海南天能电力有限公司 91460100687299247D GR202246000399 取消资格 2022

29 万宁永基商品混凝土有限公司 91469006082539922T GR202346000314 取消资格 2023

三、自认定之日取消2家
30 海南成之涵信息技术科技有限公司 91340111MA2PU4NY26 GR202234004497 取消资格 2022

31 海南婕之印智能科技有限公司 91340111MA2PU5AJXG GR202234004341 取消资格 2022